闽装协〔2026〕4号

关于公布2025年福建省建筑室内设计大奖赛获奖作品名单的通知
各相关协会，有关获奖单位：

根据《关于举办2025年福建省建筑室内设计大奖赛的通知》(闽装协〔2025〕8号)，通过申报单位自愿推荐，经大赛组委会评议，决定授予“东星壹号”等设计作品为2025年福建省建筑室内设计大奖赛获奖作品，现予以公布（获奖名单附后，排序不分先后）。

附件：2025年福建省建筑室内设计大奖赛获奖作品名单

福建省建筑装饰行业协会

2026年1月30日
附件

2025年福建省建筑室内设计大奖赛获奖作品名单
	酒店空间（方案类）

1.金奖（1名）

	序号
	作品名称
	设计单位
	设计师

	1
	东星壹号
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：林栋华

辅助设计师：林佳欣

	2.银奖（1名）

	序号
	作品名称
	设计单位
	设计师

	1
	平潭民宿
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：林兴玟

辅助设计师：林剑滨、林文婷

	3.铜奖（空缺）

酒店空间（工程类）

1.金奖（空缺）

2.银奖（空缺）
3.铜奖（空缺）

商业空间（方案类）

1.金奖（2名）

	序号
	作品名称
	设计单位
	设计师

	1
	华耀汽车楼
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：严清
辅助设计师：计媛明、严宇鹏

	2
	福州上下杭144号(原德发京果行)建筑遗址改造项目
	福州市建筑设计院股份有限公司
	主创设计师：刘洵洋

辅助设计师：雷航滨

	2.银奖（5名）

	序号
	作品名称
	设计单位
	设计师

	1
	盐巴餐厅
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：修宇聪

	2
	木至有林
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：陈诗铤

	3
	华夏银行福州华林支行改造项目
	高盛达（福建）建筑装修工程有限公司
	主创设计师：卓忠熙

辅助设计师：张海勤、张玉玲

	4
	大司乐府
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：严清
辅助设计师：计媛明、严宇鹏

	5
	泉州东海匹克大厦匹克集团办公自用层
	福建省天佑建设工程有限公司
	主创设计师：陈少霞

	3.铜奖（12名）

	序号
	作品名称
	设计单位
	设计师

	1
	Envy Bar
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：修宇聪

	2
	ISIN韩系女装
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：修宇聪

	3
	滨江名筑售楼部
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：庄锦星

	4
	鹿里烘焙
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：修宇聪

	5
	清晖宋式美学售楼部
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：陈华

	6
	盐咖啡
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：修宇聪

	7
	素简
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：廖针

	8
	鄂尔多斯市教育培训综合服务中心室内装修设计
	福建省天佑建设工程有限公司
	主创设计师：温志峰

辅助设计师：曾志峰、何秀丽

	9
	泉州东海匹克大厦顶层会所
	福建省天佑建设工程有限公司
	主创设计师：陈少霞

	10
	武汉三远大爱城营销中心
	福建省天佑建设工程有限公司
	主创设计师：陈少霞

	11
	七巷会客招待空间室内装修设计
	福建省天佑建设工程有限公司
	主创设计师：温志峰

辅助设计师：曾志峰、何秀丽

	12
	深圳市中医院光明院区设计
	高盛达（福建）建筑装修工程有限公司
	主创设计师：卓忠熙

辅助设计师：张海勤、张玉玲

	商业空间（工程类）

1.金奖（1名）

	序号
	作品名称
	设计单位
	设计师

	1
	重庆太极上草超级体验中心
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：郭铠瑜

辅助设计师：薛诗钰、叶贵洪、饶庆辉

	银奖（1名）

1
福州新区之窗项目装修工程
福建省建筑设计研究院有限公司、福建天正装修工程有限公司（连合体）
主创设计师：黄小宝

辅助设计师：张熠镔、方宇春
铜奖（2名）

1
福建省厦门市星凯酒业
国广一叶大宅（厦门）建筑装饰设计工程有限公司
主创设计师：蒋世涛
2
印象东壁
福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
主创设计师：林兴玟

辅助设计师：蔡和幸、林剑滨、林文婷
办公空间（方案类）

1.金奖（2名）

	序号
	作品名称
	设计单位
	设计师

	1
	庄园办公大楼
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：严清
辅助设计师：计媛明、严宇鹏

	2
	恒一集团海洋科技产业育成中心
	福州市建筑设计院股份有限公司
	主创设计师：游  舒

辅助设计师：林佩宁

	2.银奖（5名）

	序号
	作品名称
	设计单位
	设计师

	1
	海峡出版业务大楼(海峡出版合作中心)装修工程初步设计(含方案设计)
	福建省建筑设计研究院有限公司、福建天正装修工程有限公司（连合体）
	主创设计师：卢汶煇

辅助设计师：庄金婷、刘紫烨、张熠镔

	2
	福州白湖北园片区小学（麦顶分校）
	福州市建筑设计院股份有限公司
	主创设计师：刘洵洋

辅助设计师：雷杼捷、沈涵成、曾锦晴

	3
	物联网设备生产基地项目
	福州市建筑设计院股份有限公司
	主创设计师：雷杼捷

辅助设计师：雷航滨、曾锦晴、沈涵成

	4
	台州恩泽医疗中心（集团）恩泽医院装饰工程
	高盛达（福建）建筑装修工程有限公司
	主创设计师：张定辉

辅助设计师：陈伟江、张海勤、张玉玲

	5
	盛跃科技中心10F办公装修工程
	武夷装修（工程）福州有限公司
	主创设计师：张晓平

	3.铜奖（8名）

	序号
	作品名称
	设计单位
	设计师

	1
	锦上商业办公楼设计
	洲建集团有限公司
	主创设计师：黄媚娟

辅助设计师：陈之宏、王晶晶、刘劲松

	2
	科创飞地装修工程
	福建天正装修工程有限公司
	主创设计师：王艺秀

辅助设计师：黄菲菲、庄金婷、刘星雨

	3
	新福建大厦办公公区装修工程
	福建省建筑设计研究院有限公司、福建天正装修工程有限公司（连合体）
	主创设计师：方丰阳

辅助设计师：庄金婷

	4
	长汀红色文化实践基地项目(一期)-公共资源交易市场
	福建省建筑设计研究院有限公司、福建天正装修工程有限公司（连合体）
	主创设计师：黄小宝

辅助设计师：黄菲菲、刘紫烨、张熠镔

	5
	均和云谷7#办公室装修设计及10#厂房装修设计
	高盛达（福建）建筑装修工程有限公司
	主创设计师：张定辉

辅助设计师：张海勤、张玉玲

	6
	海运集团生产调度中心建设项目
	武夷装修（工程）福州有限公司
	主创设计师：张晓平

	7
	盛跃科技中心11F接待空间装修设计
	武夷装修（工程）福州有限公司
	主创设计师：张晓平

	8
	浙江省台州市新农仙居培训中心
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：李宝煌

辅助设计师：骆剑、陈嘉瑜

	办公空间（工程类）

金奖（2名）

	序号
	作品名称
	设计单位
	设计师

	1
	二化集团生产调度研发中心装修工程（设计施工一体化）
	福建省建筑设计研究院有限公司、福建天正装修工程有限公司（连合体）
	主创设计师：卢汶煇

辅助设计师：苏琳婷、林超群、方宇春

	2
	鑫美悦腾连江办公园区
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：郭铠瑜

	银奖（2名）

	序号
	作品名称
	设计单位
	设计师

	1
	中国华电福建总部大楼
	福州市建筑设计院股份有限公司
	主创设计师：罗瑞欣

辅助设计师：张得华、林承玉

	2
	福建省水利水电勘测设计研究院有限公司生产科研业务用房装修工程（大楼硬装及场地提升）设计施工一体化项目
	福建省建筑设计研究院有限公司、福建天正装修工程有限公司（连合体）
	主创设计师：黄菲菲

辅助设计师：王艺秀、方宇春、黄辅成

	铜奖（空缺）

住宅装修空间（方案类）

1.金奖（2名）

	序号
	作品名称
	设计单位
	设计师

	1
	长滩别墅
	国广一叶大宅（厦门）建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：江玉兴

	2
	Flourishing
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：郭铠瑜

	2.银奖（8名）

	序号
	作品名称
	设计单位
	设计师

	1
	艺息漫溯
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：林进灿

辅助设计师：黄涛

	2
	保利和光尘樾
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：林姿宏

	3
	登云湖别墅--生活还有诗和远方
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：陈铮

	4
	福清海德平层
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：蔡和幸

辅助设计师：欧骏康、蒋雨希

	5
	简约独白
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：陈代辉

	6
	建发缦云
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：林兴玟

辅助设计师：林剑滨、林文婷

	7
	融信有墅
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：林姿宏

	8
	西宁九号公馆
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：林兴玟

辅助设计师：林剑滨、林文婷

	3.铜奖（12名）

	序号
	作品名称
	设计单位
	设计师

	1
	龙门天城别墅
	国广一叶大宅（厦门）建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：江玉兴

辅助设计师：江署清

	2
	《滨海首府》
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：吴群

	3
	净隅栖心
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：廖针

	4
	温馨小屋
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：金桂仙

	5
	七瓣鸳尾庭
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：陈泽标

	6
	宋氏美学--Lin’House
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：陈铮

	7
	自然即永恒
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：陈诗铤

	8
	叠院
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：罗力木

	9
	觅境
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：罗力木

	10
	鎏金绚烂法式别墅
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：陈华

	11
	夏之绚烂
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：陈华

	12
	自在
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：林靖雯

	住宅装修空间（工程类）

1.金奖（2名）

	序号
	作品名称
	设计单位
	设计师

	1
	樾榕湾
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：叶猛

	2
	福建省厦门市鹭岛北海湾别墅
	国广一叶大宅（厦门）建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：蒋世涛

	2.银奖（5名）

	序号
	作品名称
	设计单位
	设计师

	1
	复述
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：洪兴

	2
	红树林
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：叶猛

	3
	福建省漳州市国贸珑上
	国广一叶大宅（厦门）建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：蒋世涛

	4
	BLACK MAMBA
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：洪兴

	5
	谧境
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：洪兴

	3.铜奖（4名）

	序号
	作品名称
	设计单位
	设计师

	1
	摩登谧境
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：洪兴

	2
	北京华荣公寓
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：李宝煌

辅助设计师：骆剑、陈嘉瑜

	3
	北京西山著别墅
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：李宝煌

辅助设计师：骆剑、陈嘉瑜

	4
	品·墨
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师：陈永彬